OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Rikonstruksion i rruges kufiri Toc-Koshtan ” 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-36908-02-05-2025 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV- 50112200-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: _   16.471.383   (gjashtembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e nje 

mije e treqind e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,autoriteti/enti kontraktor Bashkia Memaliaj ka hartuar procesverbalin për